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W innych miejscowościach trzeba zapłacić swoje i odwiedzić przynajmniej kilka salonów, by
skompletować wszystko, co potrzebne do wykończenia domu czy mieszkania. W
skoczowskim Bik-Bud przy ul. Góreckiej 32D natomiast można kupić wszystko, co trzeba a
przy kasie usłyszeć cenę pomniejszoną o 10%. Bik-Bud nadal świętuje swoje 10. urodziny i
każdemu, kto zgłosi się z wydrukowanym kuponem, oferuje hojny rabat. Zaoszczędź od
kilkuset do kilku tysięcy złotych!

Okna, drzwi wewnętrzne, drzwi zewnętrzne, bramy, napędy, klamki, rolety, markizy, parapety, podłogi, listwy – to i
wiele więcej znajdziemy w Skoczowie przy ul. Góreckiej 32D (nad dyskontem Bieronka). 

Skoczowski Bik-Bud już od 10 lat dostarcza mieszkańcom Śląska Cieszyńskiego wszelakich materiałów niezbędnych
do wykończenia wnętrz. W salonie, na powierzchni 450 m2 znajdziemy ofertę blisko 40 znanych producentów –
między innymi Krispol, Porta, DRE, Invado, Veka, CAL, Barlinek, Kronopol (pozostałych sprawdź na stronie www.bik-
bud.ox.pl).

W Bik-Bud uzyskasz także fachową poradę – w wyborze asortymentu pomoże Ci wykwalifikowany personel.
Możesz tu także zamówić profesjonalny montaż – dzięki niemu zyskasz pewność, że wszystkie elementy zostały
zamontowane zgodnie z zaleceniami producenta, a jak wiadomo, czasami kiepski montaż pozbawia produktów
funkcjonalności (doskonałym przykładem tego, jak ważny jest właściwy montaż, są okna i drzwi produkowane w
klasie o podwyższonej odporności na włamania). Decydując się na montaż u fachowców z Bik-Bud dodatkowo
oszczędzisz 15% podatku VAT. 

Szczegóły oferty znaleźć można na stronie www.bik-bud.ox.pl .

 

BIK zakupy dla BUDujących to 10% taniej do końca 2016 roku! 

Z okazji swojego 10-lecia, skoczowski salon BIK-BUD do 31 grudnia 2016 roku za zakupy kasuje 10%taniej. Obniżką
10% objęty jest cały asortyment salonu, jednak rabat nie łączy się z innymi promocjami i wyprzedażami w salonie.
 Aby skorzystać z promocji, pobierz i wydrukuj kupon rabatowy, a następnie okaż go przy kasie w salonie BIK-BUD.

Pobierz kupon, wydrukuj i okaż przy kasie!

Salon Bik-Bud znajduje się w Skoczowie przy ul. Góreckiej 32D, dokładnie nad dyskontem Biedronka i otwarty jest
od poniedziałku do soboty w godzinach:

poniedziałek: 09:00-17:00
wtorek: 09:00-17:00
środa: 09:00-17:00

czwartek: 09:00-17:00
piątek: 09:00-17:00
sobota: 09:00-13:00
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